
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Benevello.  Responsabile Procedimento: MONTAGNA GABRIELLA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Riproduzione cartacea di originale firmato digitalmente 

COMUNE DI BENEVELLO 

 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

N. 51 DEL 02/07/2024  
OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE CUMULATIVA FATTURE A TITOLO I - LUGLIO 2024 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno due nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  
 
VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 21 del 22/12/2023 con la quale è stato approvato 
DUPS e il Bilancio di previsione 2024/2026;  
 
ATTESO che per assicurare il regolare funzionamento dei servizi di questo Comune sono state 
effettuate forniture varie di beni e servizi per l’ordinaria manutenzione dei beni di proprietà 
comunale;  
 
CONSIDERATO che gli acquisti effettuati dai consueti fornitori ai prezzi correnti di mercato ed i 
servizi sono prestati da ditte di fiducia;  
 
ESAMINATE le fatture di spesa specificate nell’elenco allegato e ritenuta la loro regolarità in 
rapporto alle ordinazioni;  
 
CONSTATATO che per le spese correnti obbligatorie appresso indicate è stata assunta la 
deliberazione di impegno;  
 
VISTO il Regolamento di contabilità ed in particolar modo il combinato disposto degli artt,53,2° 
comma e 17, 2° comma;  
 
VISTO il T.U.E.L. approvato con decreto Legislativo 267/2000;  
 
CONSTATATO che la sottoscrizione del presente atto costituisce parere favorevole di regolarità 
contabile emesso ai sensi dell’art.49 del citato T.U.E.L. da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario;  
 
DATO ATTO che si procederà alla pubblicazione all’albo pretorio online della presente 
determinazione e alla sezione del sito internet del Comune di Benevello destinata 
all’amministrazione trasparente per quanto riguarda gli adempimenti previsti dal D.Lgs. n.33/2013 
e s.m.i.; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Benevello.  Responsabile Procedimento: MONTAGNA GABRIELLA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

ATTESTATA la regolarità tecnica e la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa ai sensi e 
per gli effetti dell’art.147 bis del D.Lgs. n.267/200, così come introdotto dall’art.3, c.1, lett. d), 
legge n.213 del 2012; 
 

 
DETERMINA 

 
DI APPROVARE, per le motivazioni tutte esposte in premessa le fatture di cui all’elenco allegato 
liquidandole nelle somme a fianco segnate e disponendo per il rilascio del mandato di pagamento 
con imputazione allo stanziamento del bilancio per l’esercizio in corso che presenta la necessaria 
disponibilità, come specificato nel prospetto allegato al presente atto a formarne parte integrante e 
sostanziale. 
 

 
  
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente in originale 

F.to :  Morena Mattia 
 

 
 
 

Per copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 
Benevello, _______________________ Il Segretario ComunaleDott.sa Marta LUCCO 

CASTELLO 


